
 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

 

від 11.11.2015 № 7/1-9 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження результатів виборів 

секретаря Мелекінської сільської ради 

7-го скликання 

 

Розглянувши матеріали по виборам секретаря Мелекінської сільської 

ради 7-го скликання від 11.11.2015 ., керуючись п. п. 4,  п.1 ст.26,  та п.п.4 п.4 

ст.42 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити протоколи: № 1, № 2, № 3, № 4 виборів секретаря Мелекінської 

сільської ради від 11.11.2015. 

 

2. Визнати вибори секретаря Мелекінської сільської ради, як відбулися 

11.11.2015 , такими, що відповідають чинному законодавству. 

 

3. Визнати депутата Мелекінської сільської ради 7-го скликання по 

виборчому округу № 8 Федоткіна Михайла Юрійовича обраним секретарем 

Мелекінської сільської ради, згідно протоколу № 4 від 11.11.2015.  

 

4. Обраному секретарю Мелекінської сільської ради 7-го скликання по 

виборчому округу № 8 Федоткіну Михайлу Юрійовичу приступити до 

виконання посадових обов’язків, що визначені у ст. 50 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні». 

5. Спеціалісту юрисконсульту Алдошиній Т.Г. направити відповідні запити 

до Департаменту охорони здоров’я, до Головного управління юстиції у 

Дніпропетровській області, до Департаменту освіти та науки, до Жовтневого 

РВ Маріупольського МУ УМВС України в Донецькій області, до Жовтневої 

ОДПІ м. Маріуполя про проведення спеціальної перевірки відомостей щодо 

особи, яка претендує на зайняття посади, пов’язаної з виконанням функції 

місцевого самоврядування.  

 

Сільський голова                                                                        В. П. Попович 


